

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        [image: Katedra andragogiky a personálního řízení]
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	

		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Katedra
	O katedře
	Sekretariát
	Vyučující
		Interní vyučující KANPR
			doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
	PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
	PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
	PhDr. Jan Gruber, Ph.D.
	PhDr. Renata Kocianová, Ph.D.
	doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
	Mgr. Zdeněk Sloboda
	PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
	doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.



	Externí vyučující KANPR
			Mgr. Tereza Blažková, Ph.D.
	Ing. Ivana Cvejnová
	Mgr. Dana Fajmonová, MBA
	Ing. Roman Chudoba, MSc.
	MUDr. Zdeněk Kalvach, CSc.
	Ing. Monika Kavanová, Ph.D.
	Mgr. Radka Krempová
	PhDr. Tomáš Langer
	Ing. Ivo Novotný, M.Sc. MBA
	Mgr. Lucie Petříčková
	JUDr. Nataša Randlová, Ph.D.
	PhDr. Norbert Riethof, Ph.D.
	PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
	Mgr. et Mgr. Eliška Šonská Steklíková
	Mgr. Jan Žufníček



	Další spolupracovníci KANPR
			PhDr. František Knobloch, CSc.
	Mgr. Barbora Riedl Černíková
	Dům zahraniční spolupráce



	Vyučující Katedry sociologie FF UK
			doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc.
	Mgr. Eva Richter, Ph.D.
	PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D.
	doc. Ing. Josef Vlček, CSc.









	Kontakt
	Studium
	Bakalářské studium
		Studijní plány
	Rozvrh
	Státní závěrečné zkoušky
			Bakalářské práce
	Termíny státních zkoušek
	Formuláře






	Navazující magisterské studium
		Studijní plány
	Rozvrh
	Státní závěrečné zkoušky
			Diplomové práce
	Termíny státních zkoušek
	Formuláře






	Rigorózní řízení
	Knihovna
	Pro studenty
		Formuláře
	Akademický senát
	Studentská rada FF UK
	KAPR – studentský spolek






	Uchazeč
	Charakteristika programu
	Profil absolventa
	Přijímací řízení
		Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium



	Ukázka testů
	Přípravný kurz ke studiu
	Seznamovací kurz



	Studium v zahraničí
	Obecné informace
	Erasmus+
	Další možnosti studia v zahraničí
	Kontaktní osoba



	Věda a výzkum
	Projekty
	Publikace
	Konference



	CŽV
	Příprava ke studiu
	CŽV–ANPR
	Pracovní právo pro personalisty I.
	Pracovní právo pro personalisty II.
	Rozvoj osobnostních, sociálních a manažerských dovedností
	Trendy v řízení lidí




					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					Univerzita Karlova
	FF UK
	 SIS
	Knihovny FF UK
	Moodle UK
	E-zdroje
	Národní knihovna ČR
	Knihovna AV ČR
	Předpisy

			


		                	



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						andragogika@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 607
					


					
							E-mail


					

				


								


				
								Korespondenční adresa

Katedra andragogiky a personálního řízení

Univerzita Karlova

Filozofická fakulta

nám. Jana Palacha 1/2

116 38  Praha 1



		
			[image: footer medal]

Filozofická fakulta

Univerzita Karlova 
nám. Jana Placha 1/2
116 38 Praha 1




		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
					                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		

	